

Årsredovisning
för
Independent Interior Sweden AB
556960-8986

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Fager, Styrelseledamot
2023-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Independent Interior Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Independent Interior Sweden AB bedriver konsulterande oberoende inredningstjänster inom inredning & möbler för offentlig miljö, till branschrelaterade företag samt till företag inom privat näringsliv och företag- och förvaltning inom offentlig sektor och därtill liknande ytor.

Ägarförhållanden

Independent Interior Sweden AB ägs till 100% av Independent Interior Group Sweden AB, org.nr 559092-3305 med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	7 062	5 143	3 831	4 956	3 204
Resultat efter finansiella poster	2 487	1 265	932	1 553	396
Balansomslutning	6 357	3 914	3 095	3 272	1 258
Soliditet (%)	69,9	73,5	61,4	61,1	62,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning

Omsättningen har ökat tack vare att bolaget inte varit lika utsatt av pandemin under året, vilket genererat en ökad försäljning mot nya och befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	879 658	1 058 846	1 988 504
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning, beslut på extra bolagstämma		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		1 058 846	-1 058 846	0
Årets resultat			2 129 423	2 129 423
Belopp vid årets utgång	50 000	1 538 504	2 129 423	3 717 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 538 504
årets vinst	2 129 423
	3 667 927
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	2 867 927
	3 667 927

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		7 061 931	5 142 984
Övriga rörelseintäkter		0	14 839
Summa rörelseintäkter m.m.		7 061 931	5 157 823
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 088 193	-996 855
Personalkostnader	2	-3 475 257	-2 875 591
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 052	-18 559
Summa rörelsekostnader		-4 578 502	-3 891 005
Rörelseresultat		2 483 429	1 266 818
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 756	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-368	-1 583
Summa finansiella poster		3 388	-1 583
Resultat efter finansiella poster		2 486 817	1 265 235
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		205 000	103 500
Summa bokslutsdispositioner		205 000	103 500
Resultat före skatt		2 691 817	1 368 735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-562 394	-309 889
Årets resultat		2 129 423	1 058 846

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 336

25 388

Summa materiella anläggningstillgångar

10 336

25 388

Summa anläggningstillgångar

10 336

25 388

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 124 467

526 785

Övriga fordringar

300

600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

71 619

57 876

Summa kortfristiga fordringar

1 196 386

585 261

Kassa och bank

Kassa och bank

5 150 196

3 303 592

Summa kassa och bank

5 150 196

3 303 592

Summa omsättningstillgångar

6 346 582

3 888 853

SUMMA TILLGÅNGAR

6 356 918

3 914 241

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 538 504

879 658

Årets resultat

2 129 423

1 058 846

Summa fritt eget kapital

3 667 927

1 938 504

Summa eget kapital

3 717 927

1 988 504

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

915 000

1 120 000

Summa obeskattade reserver

915 000

1 120 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

994

0

Leverantörsskulder

53 905

43 998

Skatteskulder

354 255

88 763

Övriga skulder

447 993

392 329

Upplupna kostnader

866 844

280 647

Summa kortfristiga skulder

1 723 991

805 737

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 356 918

3 914 241

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 196	147 196
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 196	147 196
Ingående avskrivningar	-121 808	-103 249
Årets avskrivningar	-15 052	-18 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 860	-121 808
Utgående redovisat värde	10 336	25 388

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2016	0	205 000
Periodiseringsfond 2017	175 000	175 000
Periodiseringsfond 2018	100 000	100 000
Periodiseringsfond 2019	400 000	400 000
Periodiseringsfond 2020	240 000	240 000
	915 000	1 120 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	188 490	230 720

Göteborg 2023-03-13

Daniel Fager
Daniel Fager
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-13

David Johansson
David Johansson
Auktoriserad revisor
